

# **Husspecialisten ApS**

Lærkevej 14, 9510 Arden

CVR-nr. 35 39 25 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Frants Overgaard Støy Kostending  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husspecialisten ApS Lærkevej 14 9510 Arden
	CVR-nr.: 35 39 25 72
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frants Overgaard Støy Kostending, Lærkevej 14, Rold, 9510 Arden Mikkel Weinreich Poulsen, Houtvedvej 15, Houtved, 9500 Hobro
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.090</b>	<b>36.742</b>
1 Personaleomkostninger	-5.906	-10.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.962	-3.962
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.222</b>	<b>21.832</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.907	-3.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.315</b>	<b>18.678</b>
3 Skat af årets resultat	-3.312	-3.376
<b>Årets resultat</b>	<b>5.003</b>	<b>15.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.003	15.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.003</b>	<b>15.302</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	196.718	198.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.718</u>	<u>198.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.718</u></b>	<b><u>198.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.735	34.112
Udsudte skatteaktiver	0	1.134
Periodeafgrænsningsposter	2.256	3.098
Tilgodehavender i alt	<u>22.991</u>	<u>38.344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.991</u></b>	<b><u>38.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.709</u></b>	<b><u>236.525</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	67.125	62.122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.125</b>	<b>142.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34.564	12.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.891	9.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.120	31.989
Selskabsskat	178	4.510
Anden gæld	10.831	36.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.584	94.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.584</b>	<b>94.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>219.709</b>	<b>236.525</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.906	10.125
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>823</u>
	<b><u>5.906</u></b>	<b><u>10.948</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.907</u>	<u>3.154</u>
	<b><u>3.907</u></b>	<b><u>3.154</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.178	4.510
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.134</u>	<u>-1.134</u>
	<b><u>3.312</u></b>	<b><u>3.376</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>203.337</u>	<u>203.337</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>203.337</u></b>	<b><u>203.337</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.156	-3.693
Årets afskrivninger	<u>-1.463</u>	<u>-1.463</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-6.619</u></b>	<b><u>-5.156</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>196.718</u></b>	<b><u>198.181</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	62.122	46.820
Årets overførte overskud eller underskud	5.003	15.302
	<b><u>67.125</u></b>	<b><u>62.122</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, nom. t.kr. 35, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 197.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet garanti til pengeinstitutter for nom. t.kr. 200.		
